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AUDI EUROPE Without CAN 01-Engine √ √ √ √ √ √

AUDI EUROPE Without CAN 02-Auto Trans √ √ √ √ √ √

AUDI EUROPE Without CAN 03-ABS Brake √ √ √ √ √ √

AUDI EUROPE Without CAN 08-Auto HVAC √ √ √ √ √ √

AUDI EUROPE Without CAN 09-Cent. Elect. √ √ √ √ √ √

AUDI EUROPE Without CAN 15-Airbags √ √ √ √ √ √

AUDI EUROPE Without CAN 16-Steering wheel √ √ √ √ √ √

AUDI EUROPE Without CAN 17-Instruments √ √ √ √ √ √

AUDI EUROPE Without CAN 18-Aux. Heat √ √ √ √ √ √

AUDI EUROPE Without CAN 19-CAN Gateway √ √ √ √ √ √

AUDI EUROPE Without CAN 22-AWD √ √ √ √ √ √

AUDI EUROPE Without CAN 25-Immobilizer √ √ √ √ √ √

AUDI EUROPE Without CAN 35-Centr. Locks √ √ √ √ √ √

AUDI EUROPE Without CAN 37-Navigation √ √ √ √ √ √

AUDI EUROPE Without CAN 45-Inter. Moniter √ √ √ √ √ √

AUDI EUROPE Without CAN 46-Central Conv. √ √ √ √ √ √

AUDI EUROPE Without CAN 55-Xenon Range √ √ √ √ √ √

AUDI EUROPE Without CAN 56-Radio √ √ √ √ √ √

AUDI EUROPE Without CAN 01-Engine √ √ √ √ √ √

AUDI EUROPE Without CAN 41-Diesel Pump √ √ √ √ √ √

AUDI EUROPE Without CAN 02-Auto Trans √ √ √ √ √ √

AUDI EUROPE Without CAN 32-Differential Locks √ √ √ √ √ √

AUDI EUROPE Without CAN 11-Engine II √ √ √ √ √ √

AUDI EUROPE Without CAN 51-Electric Drive √ √ √ √ √ √
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AUDI EUROPE Without CAN 12-Clutch √ √ √ √ √ √

AUDI EUROPE Without CAN 21-Engine III √ √ √ √ √ √

AUDI EUROPE Without CAN 61-Battery Charger √ √ √ √ √ √

AUDI EUROPE Without CAN 22-AWD √ √ √ √ √ √

AUDI EUROPE Without CAN 31-Engine other √ √ √ √ √ √

AUDI EUROPE Without CAN 71-Battery Charger √ √ √ √ √ √

AUDI EUROPE Without CAN 03-ABS Brake √ √ √ √ √ √

AUDI EUROPE Without CAN 14-Susp. Elect. √ √ √ √ √ √

AUDI EUROPE Without CAN 15-Airbags √ √ √ √ √ √

AUDI EUROPE Without CAN 58-Aux Fuel Tank √ √ √ √ √ √

AUDI EUROPE Without CAN 13-Auto Dist. Reg √ √ √ √ √ √

AUDI EUROPE Without CAN 24-Anti Slip √ √ √ √ √ √

AUDI EUROPE Without CAN 55-Xenon Range √ √ √ √ √ √

AUDI EUROPE Without CAN 68-Wiper Electr. √ √ √ √ √ √

AUDI EUROPE Without CAN 23-Brake Booster √ √ √ √ √ √

AUDI EUROPE Without CAN 34-Level Control √ √ √ √ √ √

AUDI EUROPE Without CAN 65-Tyre Pressure √ √ √ √ √ √

AUDI EUROPE Without CAN 1C-Level Sensing √ √ √ √ √ √

AUDI EUROPE Without CAN 43-Brake assist √ √ √ √ √ √

AUDI EUROPE Without CAN 44-Steering Assist √ √ √ √ √ √

AUDI EUROPE Without CAN 53-Parking Brake √ √ √ √ √ √

AUDI EUROPE Without CAN 54-Rear Spoiler √ √ √ √ √ √

AUDI EUROPE Without CAN 64-Stabilizers √ √ √ √ √ √

AUDI EUROPE Without CAN 35-Centr. Locks √ √ √ √ √ √

AUDI EUROPE Without CAN 06-Seat Mem. Pass. √ √ √ √ √ √

AUDI EUROPE Without CAN 08-Auto HVAC √ √ √ √ √ √

AUDI EUROPE Without CAN 42-Door Elect. Driver √ √ √ √ √ √

AUDI EUROPE Without CAN 45-Inter. Moniter √ √ √ √ √ √

AUDI EUROPE Without CAN 16-Steering wheel √ √ √ √ √ √

AUDI EUROPE Without CAN 18-Aux. Heat √ √ √ √ √ √

AUDI EUROPE Without CAN 52-Door Elect. Pass. √ √ √ √ √ √

AUDI EUROPE Without CAN 63-Entry Assist. D √ √ √ √ √ √

AUDI EUROPE Without CAN 26-Auto Roof √ √ √ √ √ √

AUDI EUROPE Without CAN 28-Hvac,Rear √ √ √ √ √ √

AUDI EUROPE Without CAN 62-Door,Rear Right √ √ √ √ √ √

AUDI EUROPE Without CAN 73-Entry Assist,P √ √ √ √ √ √

AUDI EUROPE Without CAN 36-Seat Mem.Driver √ √ √ √ √ √

AUDI EUROPE Without CAN 38-Roof Electronics √ √ √ √ √ √

AUDI EUROPE Without CAN 72-Door, Rear Right √ √ √ √ √ √
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AUDI EUROPE Without CAN 7D-Aux. Heat √ √ √ √ √ √

AUDI EUROPE Without CAN 46-Central Conv. √ √ √ √ √ √

AUDI EUROPE Without CAN 48-Seat, Rear, DS √ √ √ √ √ √

AUDI EUROPE Without CAN 78-Slide Door, Right √ √ √ √ √ √

AUDI EUROPE Without CAN 66-Sear, Rear, PS √ √ √ √ √ √

AUDI EUROPE Without CAN 0D-Slide Door, Left √ √ √ √ √ √

AUDI EUROPE Without CAN 05-Acc/Start Auth √ √ √ √ √ √

AUDI EUROPE Without CAN 17-Instruments √ √ √ √ √ √

AUDI EUROPE Without CAN 57-TV Tuner √ √ √ √ √ √

AUDI EUROPE Without CAN 29-Left Light √ √ √ √ √ √

AUDI EUROPE Without CAN 25-Immobilizer √ √ √ √ √ √

AUDI EUROPE Without CAN 27-Ctrl Head. Rear √ √ √ √ √ √

AUDI EUROPE Without CAN 67-Voice Control √ √ √ √ √ √

AUDI EUROPE Without CAN 39-Right Light √ √ √ √ √ √

AUDI EUROPE Without CAN 75-Telematics √ √ √ √ √ √

AUDI EUROPE Without CAN 37-Navigation √ √ √ √ √ √

AUDI EUROPE Without CAN 77-Telephone √ √ √ √ √ √

AUDI EUROPE Without CAN 49-Automatic Light √ √ √ √ √ √

AUDI EUROPE Without CAN 56-Radio √ √ √ √ √ √

AUDI EUROPE Without CAN 47-Sound System √ √ √ √ √ √

AUDI EUROPE Without CAN 09-Cent. Elect. √ √ √ √ √ √

AUDI EUROPE Without CAN 59-Tow portection √ √ √ √ √ √

AUDI EUROPE Without CAN 76-Park Assist √ √ √ √ √ √

AUDI EUROPE Without CAN 19-CAN Gateway √ √ √ √ √ √

AUDI EUROPE Without CAN 69-Trailer √ √ √ √ √ √

AUDI EUROPE Without CAN 07-Control Head √ √ √ √ √ √

AUDI EUROPE Without CAN 1D-Driver Iden. √ √ √ √ √ √

AUDI EUROPE Without CAN 0E-Media Player 1 √ √ √ √ √ √

AUDI EUROPE Without CAN 4E-Ctrl Head RR √ √ √ √ √ √

AUDI EUROPE Without CAN 0F-Digital Radio √ √ √ √ √ √

AUDI EUROPE Without CAN 2D-Intercom √ √ √ √ √ √

AUDI EUROPE Without CAN 1E-Media Player 2 √ √ √ √ √ √

AUDI EUROPE Without CAN 5E-Ctrl Head Roof √ √ √ √ √ √

AUDI EUROPE Without CAN 2F-Digital TV √ √ √ √ √ √

AUDI EUROPE Without CAN 3D-Special Function √ √ √ √ √ √

AUDI EUROPE Without CAN 2E-Media Player 3 √ √ √ √ √ √

AUDI EUROPE Without CAN 6E-Ctrl Head Roof √ √ √ √ √ √

AUDI EUROPE Without CAN 2F-Digital TV √ √ √ √ √ √

AUDI EUROPE Without CAN 4D-Data Transfer √ √ √ √ √ √
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AUDI EUROPE Without CAN 3E-Media Player 4 √ √ √ √ √ √

AUDI EUROPE Without CAN 7E-Ctrl Head Dash √ √ √ √ √ √

AUDI EUROPE Without CAN 4f-Centr. Electr. II √ √ √ √ √ √

AUDI EUROPE With CAN 01-Engine √ √ √ √ √ √

AUDI EUROPE With CAN 01-Engine(EV_ECM20TFS8K2907115Q) * * * * * *

AUDI EUROPE With CAN 01-Engine(EV_ECM12TFS02103F906070) * * * * * *

AUDI EUROPE With CAN 01-Engine(EV_ECM12TFS02103F906070A) * * * * * *

AUDI EUROPE With CAN 01-Engine(EV_ECM12TFS02103F906070BC) * * * * * *

AUDI EUROPE With CAN 01-Engine(EV_ECM12TFS02103F906070D) * * * * * *

AUDI EUROPE With CAN 01-Engine(EV_ECM12TFS02103F906070G_AU35) * * * * * *

AUDI EUROPE With CAN 01-Engine(EV_ECM12TFS02103F906070G_VW36) * * * * * *

AUDI EUROPE With CAN 01-Engine(EV_ECM12TFS02103F906070M) * * * * * *

AUDI EUROPE With CAN 01-Engine(EV_ECM12TFS02103F906070T_AU35) * * * * * *

AUDI EUROPE With CAN 01-Engine(EV_ECM12TFS02103F906070T_VW36) * * * * * *

AUDI EUROPE With CAN 01-Engine(EV_ECM14TSI03C906027AD) * * * * * *

AUDI EUROPE With CAN 01-Engine(EV_ECM14TSI03C906027AE) √ √ √ √ √ √

AUDI EUROPE With CAN 41-Diesel Pump √ √ √ √ √ √

AUDI EUROPE With CAN 02-Auto Trans √ √ √ √ √ √

AUDI EUROPE With CAN 02-Auto Trans(EV_TCMVL381) √ √ √ √ √ √

AUDI EUROPE With CAN 32-Differential Locks √ √ √ √ √ √

AUDI EUROPE With CAN 11-Engine II √ √ √ √ √ √

AUDI EUROPE With CAN 51-Electric Drive √ √ √ √ √ √

AUDI EUROPE With CAN 12-Clutch √ √ √ √ √ √

AUDI EUROPE With CAN 21-Engine III √ √ √ √ √ √

AUDI EUROPE With CAN 61-Battery Charger √ √ √ √ √ √

AUDI EUROPE With CAN 22-AWD √ √ √ √ √ √

AUDI EUROPE With CAN 31-Engine other √ √ √ √ √ √

AUDI EUROPE With CAN 71-Battery Charger √ √ √ √ √ √

AUDI EUROPE With CAN 03-ABS Brake √ √ √ √ √ √

AUDI EUROPE With CAN 03-ABS Brake(2009,2010Type) √ √ √ √ √ √

AUDI EUROPE With CAN 14-Susp. Elect. √ √ √ √ √ √

AUDI EUROPE With CAN 74-Chassis Control √ √ √ √ √ √

AUDI EUROPE With CAN 42-Door Elect. Driver √ √ √ √ √ √

AUDI EUROPE With CAN 13-Auto Dist. Reg √ √ √ √ √ √

AUDI EUROPE With CAN 24-Anti Slip √ √ √ √ √ √

AUDI EUROPE With CAN 15-Airbags √ √ √ √ √ √

AUDI EUROPE With CAN 15-Airbags(EV_AirbaVW10BPAVW250) √ √ √ √ √ √

AUDI EUROPE With CAN 15-Airbags(EV_AirbaVW10SMEVW360) √ √ √ √ √ √

AUDI EUROPE With CAN 15-Airbags(EV_AirbaAU10SMEAU485) √ √ √ √ √ √

http://www.autoboss.net
http://www.servicesolutions.com.cn



AUDI EUROPE With CAN 15-Airbags(EV_AirbaAU10SMEAU416) √ √ √ √ √ √

AUDI EUROPE With CAN 15-Airbags(EV_AirbaECUVWAUDI010) √ √ √ √ √ √

AUDI EUROPE With CAN 52-Door Elect. Pass. √ √ √ √ √ √

AUDI EUROPE With CAN 23-Brake Booster √ √ √ √ √ √

AUDI EUROPE With CAN 34-Level Control √ √ √ √ √ √

AUDI EUROPE With CAN 55-Xenon Range √ √ √ √ √ √

AUDI EUROPE With CAN 62-Door,Rear Right √ √ √ √ √ √

AUDI EUROPE With CAN 43-Brake assist √ √ √ √ √ √

AUDI EUROPE With CAN 44-Steering Assist √ √ √ √ √ √

AUDI EUROPE With CAN 65-Tyre Pressure √ √ √ √ √ √

AUDI EUROPE With CAN 72-Door, Rear Right √ √ √ √ √ √

AUDI EUROPE With CAN 53-Parking Brake √ √ √ √ √ √

AUDI EUROPE With CAN 54-Rear Spoiler √ √ √ √ √ √

AUDI EUROPE With CAN 58-Aux Fuel Tank √ √ √ √ √ √

AUDI EUROPE With CAN 78-Slide Door, Right √ √ √ √ √ √

AUDI EUROPE With CAN 04-Steering √ √ √ √ √ √

AUDI EUROPE With CAN 64-Stabilizers √ √ √ √ √ √

AUDI EUROPE With CAN 68-Wiper Electr. √ √ √ √ √ √

AUDI EUROPE With CAN 0D-Slide Door, Left √ √ √ √ √ √

AUDI EUROPE With CAN 35-Centr. Locks √ √ √ √ √ √

AUDI EUROPE With CAN 35-Centr. Locks(2009,2010Type) √ √ √ √ √ √

AUDI EUROPE With CAN 06-Seat Mem. Pass. √ √ √ √ √ √

AUDI EUROPE With CAN 08-Auto HVAC √ √ √ √ √ √

AUDI EUROPE With CAN 08-Auto HVAC(2009,2010Type) √ √ √ √ √ √

AUDI EUROPE With CAN 1C-Level Sensing √ √ √ √ √ √

AUDI EUROPE With CAN 45-Inter. Moniter √ √ √ √ √ √

AUDI EUROPE With CAN 16-Steering wheel √ √ √ √ √ √

AUDI EUROPE With CAN 16-Steering wheel(2009,2010Type) √ √ √ √ √ √

AUDI EUROPE With CAN 18-Aux. Heat √ √ √ √ √ √

AUDI EUROPE With CAN 3C-Lane Change √ √ √ √ √ √

AUDI EUROPE With CAN 63-Entry Assist. D √ √ √ √ √ √

AUDI EUROPE With CAN 26-Auto Roof √ √ √ √ √ √

AUDI EUROPE With CAN 28-Hvac,Rear √ √ √ √ √ √

AUDI EUROPE With CAN 4C-Tyre Pressure II √ √ √ √ √ √

AUDI EUROPE With CAN 73-Entry Assist,P √ √ √ √ √ √

AUDI EUROPE With CAN 36-Seat Mem.Driver √ √ √ √ √ √

AUDI EUROPE With CAN 38-Roof Electronics √ √ √ √ √ √

AUDI EUROPE With CAN 5C-Lane retain √ √ √ √ √ √

AUDI EUROPE With CAN 7D-Aux. Heat √ √ √ √ √ √
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AUDI EUROPE With CAN 46-Central Conv. √ √ √ √ √ √

AUDI EUROPE With CAN 48-Seat, Rear, DS √ √ √ √ √ √

AUDI EUROPE With CAN 6C-Back Up √ √ √ √ √ √

AUDI EUROPE With CAN 0B-Sec. Air √ √ √ √ √ √

AUDI EUROPE With CAN 66-Sear, Rear, PS √ √ √ √ √ √

AUDI EUROPE With CAN 05-Acc/Start Auth √ √ √ √ √ √

AUDI EUROPE With CAN 07-Control Head √ √ √ √ √ √

AUDI EUROPE With CAN 57-TV Tuner √ √ √ √ √ √

AUDI EUROPE With CAN 29-Left Light √ √ √ √ √ √

AUDI EUROPE With CAN 25-Immobilizer √ √ √ √ √ √

AUDI EUROPE With CAN 25-Immobilizer(2009,2010Type) √ √ √ √ √ √

AUDI EUROPE With CAN 17-Instruments √ √ √ √ √ √

AUDI EUROPE With CAN 17-Instruments(2009,2010Type) √ √ √ √ √ √

AUDI EUROPE With CAN 17-Instruments(EV_Kombi_UDS_VDD_RM09) √ √ √ √ √ √

AUDI EUROPE With CAN 67-Voice Control √ √ √ √ √ √

AUDI EUROPE With CAN 39-Right Light √ √ √ √ √ √

AUDI EUROPE With CAN 75-Telematics √ √ √ √ √ √

AUDI EUROPE With CAN 27-Ctrl Head. Rear √ √ √ √ √ √

AUDI EUROPE With CAN 77-Telephone √ √ √ √ √ √

AUDI EUROPE With CAN 49-Automatic Light √ √ √ √ √ √

AUDI EUROPE With CAN 56-Radio √ √ √ √ √ √

AUDI EUROPE With CAN 37-Navigation √ √ √ √ √ √

AUDI EUROPE With CAN 09-Cent. Elect. √ √ √ √ √ √

AUDI EUROPE With CAN 59-Tow portection √ √ √ √ √ √

AUDI EUROPE With CAN 76-Park Assist √ √ √ √ √ √

AUDI EUROPE With CAN 47-Sound System √ √ √ √ √ √

AUDI EUROPE With CAN 19-CAN Gateway √ √ √ √ √ √

AUDI EUROPE With CAN 69-Trailer √ √ √ √ √ √

AUDI EUROPE With CAN 1D-Driver Iden. √ √ √ √ √ √

AUDI EUROPE With CAN 0E-Media Player 1 √ √ √ √ √ √

AUDI EUROPE With CAN 4E-Ctrl Head RR √ √ √ √ √ √

AUDI EUROPE With CAN 0F-Digital Radio √ √ √ √ √ √

AUDI EUROPE With CAN 2D-Intercom √ √ √ √ √ √

AUDI EUROPE With CAN 1E-Media Player 2 √ √ √ √ √ √

AUDI EUROPE With CAN 5E-Ctrl Head Roof √ √ √ √ √ √

AUDI EUROPE With CAN 1F-Sat. Tuner √ √ √ √ √ √

AUDI EUROPE With CAN 3D-Special Function √ √ √ √ √ √

AUDI EUROPE With CAN 2E-Media Player 3 √ √ √ √ √ √

AUDI EUROPE With CAN 6E-Ctrl Head Roof √ √ √ √ √ √
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AUDI EUROPE With CAN 2F-Digital TV √ √ √ √ √ √

AUDI EUROPE With CAN 4D-Data Transfer √ √ √ √ √ √

AUDI EUROPE With CAN 3E-Media Player 4 √ √ √ √ √ √

AUDI EUROPE With CAN 7E-Ctrl Head Dash √ √ √ √ √ √

AUDI EUROPE With CAN 4f-Centr. Electr. II √ √ √ √ √ √

AUDI EUROPE With CAN 5D-Operations √ √ √ √ √ √

AUDI EUROPE With CAN 5F-Information choice √ √ √ √ √ √

AUDI EUROPE With CAN 6D-Trunk √ √ √ √ √ √

AUDI EUROPE With CAN 6F-Centr. Conv. Ii √ √ √ √ √ √

AUDI EUROPE
Experts

function
Instrument reset service √

AUDI EUROPE
Experts

function
SRS reset service √

AUDI EUROPE
Experts

function
Read PIN(II IMMO from Immobilizer box) √

AUDI EUROPE
Experts

function
Read PIN(II IMMO from Instrument) √

AUDI EUROPE
Experts

function
Read PIN(III IMMO from Engine) √

AUDI EUROPE
Experts

function
Odometer read and write(Passat 1.8 GSi) √
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